

پیام نوروزی آقای داریوش فروهر وزیر کار و امور اجتماعی

بنام خدا و بنام پایدگی ایران:

خواهران و برادران کارگر، نخستین نوروز انقلاب در چهره  
روشنی به فردای سرشار از نیکبختی شما پادونخستین سال  
انقلاب، سال برکت برای شما.

انقلاب وسیله‌ای در راه کسب آزادی و استقلال ملت  
ما بوده است و استقلال و آزادی ابزاری است به خاطر آسایش  
نیاسودگان و آبادی سراسرمیهن و کسب جمیع حقوق مادی و  
معنوی مردمی که این حقوق به نافرمانی از ایشان سلب شده است.  
و چه کسانی در این میان بیشتر از کارگران وطن ما ستم  
دیده اند و رنج کشیده اند؟ رهبر عالی انقلاب امام خمینی  
بارها و در همه جا گفته اند که مدار انقلاب اسلامی ملت ایران  
بر پایه رفح ستم از ستم دیدگان می گردد و به سود تضعیف  
شدگان در نظام فاسدپیشین ما، در آستانه سال نو،  
استواری پیمان وفاداری خود را به این معنی و مفهـــوم

انقلاب ، صادقانه تا کید می کنیم ، اطمینان داشته  
 باشید تا رنج دیدگان میهن خوش نیا سازند ، خواب  
 آسوده به چشم هیچ یک از کسانی که وظایف خطیر و چند جانبه  
 پیش برده هدفهای انقلاب را بر عهده گرفته اند ، نخواهد  
 آمد . بی شک خدمتگزار ملت بودن به ویژه خدمتگزار  
 کارگران ، افتخار بزرگی است که هر انسانی مایل است  
 چنین افتخاری را از آن خویش گرداند . اما این رانیز  
 بدانید که من بعنوان یک فرد مسئولیت دار ، در دولت  
 موقت انقلاب هرگز با توسل به وعده های فریبنده و اغفال  
 کننده ، برای خویش کسب افتخار نخواهم کرد و هرگز  
 کلامی به ناحق در جهت فرو نشاندن شور و حال انقلابی  
 شما نخواهم گفت .

این مسئله بسیار روشن است که ویرانی پنجاه  
 ساله پنج روزه از میان نخواهد رفت ، زخمی که نیم قرن  
 و شاید قرن ها ، تازه و چرکین نگه داشته شده و زمان  
 همواره به عمق و فسادش افزوده در مدتی کوتاه شفا  
 نخواهد یافت . با تمام قدرت شبانه روز کار می کنیم ،  
 ! ما انکار نمی کنیم که راه بسیار سخت گذراست ، شنیده

و خواننده! بد که رهبر عالی انقلاب نیز، در پیاپی ویژه  
 به همین نکته اشاره فرمودند و گفتند "کارگران مبارز  
 باید بدانند که با حوصله و صبر انقلابی مشکلات آنسان  
 بر طرف خواهد شد..."

من از کارگران شجاع می خواهم که به  
 تبلیغات مغرضانه بعضی عناصر گوش ندهند، زیرا در  
 حکومت عدل اسلامی به بهترین وجه به آنان رسیدگی شده  
 و حق آنان ادا می گردد..."

اکنون من با تکیه بر سخنان امام خمینی و اعتقاد  
 قطعی به آنچه که نخست وزیر دولت موقت انقلاب، آقای -  
 مهندس بازرگان در جهت خدمت به ملت انجام می دهد  
 و بایادآوری این نکته که هشیاری مردم ایران فرصت  
 نخواهد داد، هیچ وزیر و مسئول و مدیری انقلاب را به  
 بی راهه بکشاند و منافع رنج دیدگان را نادیده بگیرد،  
 امیدوارم سال نو، سال رضایت خاطر کامل کارگران  
 ایران باشد. البته به شرط آنکه کار و کار هر چه بیشتر را  
 جانشین حرکت های بی سامانی کنیم که راه های تولید

وسازندگی را سدمی کند و با وریداریم که شعار، جای کار را نمی گیرد. کارسنگراستوارانقلاب است. پاسدار حرمت انقلاب. اما این روزها کسانی می پرسند کارکجاست؟ تا دولت امکان کارکردن را فراهم نیاورد ما چگونه می توانیم به کار و کار بیشتر به پردازیم. در پاسخی می توانم بگویم دولت همه نیروی خود را برای ایجاد کار و با لایردن سطح اشتغال بسیج کرده است و در آینده بسیار نزدیک اجرای طرح های عمرانی و تولیدی آغاز می گردد.

اینجا سرزمینی است که مردمش هنوز به تما می به کار نپرداخته اند. آن روز که دست ها از آستین بیرون بیاید و با اتکاء به ایمان و اراده چرخ ها به چرخش درآید، جهان یکبار دیگر مبهوت قدرت نهفته این ملت خواهد شد. سراسر میهن ما با القوه یک کارخانه و کارگاه و کشتزار بزرگ است و همه جای آن چشم انتظار کسانی است که تن و جان به اراده ساختن پسرنده خواهیم دید. این ایران ویران چگونه یکی از آبادترین نقطه های

جهان خواهد شد و کارگران ما نمونه کامل انسانی  
که به همت نیروی کار خود از کامل ترین و عالی ترین  
حقوق برخوردار خواهند بود به امید چنان روزی که  
بی شک کردار و نظم انقلابی شما فرارسیدن هرچه  
سریعترش را نوید می دهیم ۴ نخستین نوروز انقلاب بر شما  
کارگران وطن مبارک باد .-